正本

國立交通大學 函

地址：30010 新竹市大學路 1001號

聯 絡 人：黃郁婷

聯絡電話：(03)5712121#52520

電子郵件：S0211@nctu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國 108年 9月 19日

發文字號：交大學研信字第 1081011961號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四

主旨：本校學術倫理與研究誠信辦公室謹訂於 108 年 10 月

14 日(星期一)舉辦 108 年學術倫理與研究誠信系列

活動，活動訊息詳如說明，誠摯邀請所屬教職員工

生踴躍報名參加，敬請查照轉知。

說明：

一、依據本校「學術倫理與研究誠信辦公室設置辦法」

及本校「教師及研究人員學術研究倫理教育實施辦

法」辦理。

二、活動資訊：

（一）日期：108年 10月 14日(星期一)。

（二）地點：國立交通大學光復校區電子資訊研究大

樓 1 樓第四會議室。

（三）講者資訊：中央研究院基因體研究中心張典顯

研究員(該院研究誠信提升計畫總監)。

（四）活動訊息：

１、上午場次

（ １ ） 講 題 ： Doing Good Science in Good

Taste。

（２）報到時間：09時 30 分至 10時 00分。

（３）活動時間：10時 00 分至 12時 00分。

２、下午場次

（１）講題： Toward a Successful Graduate

(or Professional) Career: the Why,

the Stakes, and Some Ropes。

（２）報到時間：13時 00 分至 13時 30分。

（３）活動時間：13時 30 分至 15時 30分。

（五）報名期限：至 108 年 10 月 4 日(星期五)下午 15

時止。

（六）報名網址：https://bit.ly/2klUGeH 或掃描海

報 QR code上網報名。

三、其他：

（一）本次活動免費，參加上午場次及全天場次者，

將提供簡便餐點 1 份，僅參加下午場次者，恕

不提供餐點。

（二）各場次活動全程參與並確實簽到者，將核發學

術倫理時數、公務人員終身學習時數各 2 小時，

遲到或早退者，恕不核予部分時數。

１、學術倫理時數：有紙本需要作為其他用途者，

請於報名表內登記，紙本研習證明書將於會後

統一發放。

２、公務人員終身學習時數：為公務人員者，請確

實填寫身分證字號，會後將由國立交通大學人

事室統一將研習時數上傳至公務人員終身學習

時數系統。

四、檢附本次活動海報、活動議程及本校光復校區交通

資訊各 1 份。

正本：公私立大專校院、研究機構

副本：本校學術倫理與研究誠信辦公室